



W dniu 1 czerwca Parlament Uczniowski zorganizował w naszej szkole **Dzień Dziecka, połączony z kulinarnymi mistrzostwami I LO.**

Uczniowie 15 klas przygotowali smaczne potrawy, które próbowało wybrane wcześniej jury – uczniowie i nauczyciele. Swoją mogła oddać także publiczność – wszyscy uczniowie. Czekając na wyniki, młodzież tańczyła przed szkołą Belgijkę.

Zakończone zostały **mistrzostwa szkoły w siatkówce**. Od marca do końca kwietnia podczas zajęć SKS oraz lekcji wychowania fizycznego rozegraliśmy najbardziej rozbudowane rozgrywki w historii naszego Liceum. W zawodach zwyciężyła klasa III A matematyczno - informatyczna w składzie: Piotr Górski, Julia Pogorzelska, Kamil Czyżewski, Krzysztof Mistrzak, Kajetan Tracz, Jakub Brzeski.



W dniach 27.05-04.06.2023 r. 51-osobowa grupa młodzieży, głównie z klas przyrodniczych, przebywała na wycieczce krajoznawczo-edukacyjnej na Półwysep Bałkański. Celem wyjazdu było poznanie wyjątkowych walorów geograficznych i przyrodniczych oraz historii, kultury i religii wybranych krajów tego regionu: Bośni, Hercegowiny, Czarnogóry, Chorwacji, Słowenii. Podczas realizacji bogatego programu edukacyjnego znalazł się również czas na plażowanie i kąpiel w Adriatyku.



Kraków jest obowiązkowym miejscem na mapie wycieczek szkolnych. Uczniowie klasy III B – humanistycznej tym razem podążyli trasą Młodej Polski, realizując w dniach 24-26 maja 2023 r. program edukacyjny. Najpierw zwiedziliśmy Rydlówkę. Następnego dnia pojechaliśmy do Oświęcimia, aby w Miejscu Pamięci Auschwitz-Birkenau poznać nieludzki świat hitlerowskich łagrów. Zwieńczeniem programu stała się gra miejska „Wokół Wesela” (w wersji autorskiej).



W dniach 31.05-01.06.2023 r. klasa II C wyjechała na wycieczkę do Barda Śląskiego. Główną atrakcją wyjazdu był spływ pontonowy Przełomem Bardzkim. Po zapoznaniu się z walorami turystycznymi i przyrodniczymi Kotliny Kłodzkiej, młodzież spędziła czas w pięknym Pałacu Ławica, który był także miejscem noclegu. Opiekunami podczas wyjazdu były: pani Justyna Kuszek – nauczycielka języka niemieckiego i wychowawczyni klasy, pani Beata Stempek – nauczycielka biologii. Przeżyliśmy piękną przygodę!



W dniu 25-26.05.2023 r. klasa I C1 poznawała walory turystyczne i przyrodnicze Karkonoszy. Szlakiem przez Pielgrzymy i Słonecznik, mając u stóp Wielki Staw, dotarliśmy do uroczego Schroniska „Samotnia” - jednego z najstarszych w Karkonoszach. Nocleg w tym miejscu zapadnie na długo w pamięci młodzieży. Opiekunami byli: pan Tomasz Piasecki, pani Anna Kruszczyńska.



W dniu 3 czerwca 2023 r. odbył się finał XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego „Z nadziei, która jest w nas”, który poświęcony był życiu i nauczaniu św. Jana Pawła II. Tegoroczną edycję Konkursu wygrała Marcelina Parzygnat – uczennica z klasy III C, zajmując I miejsce. Alicja Janik z I F uzyskała V miejsce. Oprócz nagród rzeczowych, dziewczęta zdobyły indeksy Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. Główną nagrodą dla Marceliny będzie wycieczka do Rzymu w sierpniu 2023 r.



W dniu 31 maja 2023 r. czterech uczniów naszego Liceum wzięło udział w finale VII Ogólnopolskiego Konkursu Prawa Kanonicznego – „Kanoniczne prawo karne”. Zawody odbyły się na Wydziale Prawa Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Zakres wiedzy dotyczył szczegółowej znajomości kościelnego prawa karnego. Lista finalistów: Ignacy Jabłoński IIID, Agata Wilhelmi IIB, Adam Jaroszewicz IIE, Adrian Czochara IC1. Gratulujemy młodzieży rozległej wiedzy.



Znamy rezultaty Konkursu Kangur Matematyczny. Bardzo dobry wynik uzyskała Małgorzata Malisz z klasy II A. Lista uczniów wyróżnionych: Alan Sadowski IA, Paweł Oszczęda IA, Alicja Pyszno IF, Wiktor Ciempka IIA, Marcel Pacak IIA, Szymon Selwat IIA, Anna Żurańska IIA, Eliza Laskowska IIIA. Nauczycielem matematyki uczniów z klasy I A, II A i III A (profil matematyczno-informatyczny) jest pani Barbara Obremska, a uczeniicy z klasy I F (profil językowy) – pani Agnieszka Selwat.

W dniach od 1 do 3 czerwca 2023 r. uczniowie klasy architektonicznej z grafiką komputerową I D - Daniel Miętka i Tomasz Turza - przebywali w Toruniu, gdzie odbył się finał Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Mikołaju Koperniku, w którym startowało 48 uczniów ze szkół podstawowych oraz 45 uczniów ze szkół ponadpodstawowych. Konkurs zorganizowano z okazji 550. rocznicy urodzin Kopernika. Opiekunem naukowym uczniów jest pani Mirosława Bąkowska – nauczyciel fizyki. Serdecznie gratulujemy!



ORGANIZATORZY:



XVI DOLNOŚLĄSKI FESTIWAL PLAŻOWYCH GIER ZESPOŁOWYCH

„AKCJA PLASTYCZNA
EKOLOGICZNA
MANDALA”

LEGNICA - KĄPIELISKO
KORMORAN
14 CZERWCA 2023
GODZ. 9:00 - 14:30



KORMORAN BEACH PARTY

PIOTR ŻABICKI
RADNY
RADY MIEJSKIEJ
W LEGNICY

